
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про поновлення дії 
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ

ІІВ
Фонд державного майна України 
№43 від 15.01.2021 
Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду) 
11.01.2021 12:31



Додаток до наказу Фонду державногЬ 
майна України від 15.01.2021 № 43

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 
Державному 

реєстрі 
оцінювачів та

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата Номер Дата Навчальний заклад */
1 М исечко Олексій Зіновійович 2918 27.05.2005 МФ № 2758 25.12.2004 МІБ м. Хмельницький

2 Озеров Євгеній Андрійович 10240 15.08.2013 МФ № 6475 22.11.2008 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса

3 Соловйова Катерина Сергіївна 24.01.2019 МФ №  190 08.12.2018 Одес. акад. Попова м. Одеса

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
Одес.акад.Попова -  Одеська національна академія зв’язку ім.О.С.Попова; 
Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю».

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


